
offener Seniorencup - 18.06.2015

Ergebnisse

Einzel - Hcp 0 - 18,4: Zählspiel - Hcp 18,5 - 54: Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0

Burkersdorf, GP - 1 - 18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 71.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 72.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (31-36)

Stand: 19.06.15, 10:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club StV/SpV Brutto Netto Gew/StV

Brutto HCP Pro bis 18,4

1 1 Böttger, Jörg Markkleeberg am See   8,4/ 9  84  75  33/8,5
2 2 Lange, Ralf Leipzig, Golfpark  10,8/12  85  73  35
3 3 Minogue, Frank Chemnitz GmbH, GC  12,5/14  87  73  36

* Maier, Roland  12,9/14  87  73  35
* Fiedler, Dr. Michael DD Ullersdorf  11,2/12  87  75  34
6 Saalbach, Dr. Horst L-Machern   8,9/10  88  78  30/9,0
7 Hoppert, Bernd Leipzig, Golfpark  12,3/14  89  75  33
8 Stefan, Harry Leipzig, Golfpark  14,5/16  90  74  35
* Gruhne, Karlheinz Markkleeberg am See  10,6/12  90  78  32/10,7
* Fiedler, Barbara DD Ullersdorf  17,3/20  90  70  38/16,7
* Berger, Peter Markkleeberg am See  10,0/11  90  79  29/10,1
* Heidrich, Dieter Pöhl, GA Talsperre  17,3/20  90  70  38/16,7

13 Wygoda, Dr. Uwe L-Machern  17,1/19  91  72  36
* Palzer, Peter  10,5/12  91  79  30/10,6

15 Peter, Ingrid  12,8/15  92  77  31/12,9
* Meyer, Arnd Thüringer GC  12,4/14  92  78  30/12,5

17 Just, Tobias Leipzig, Golfpark  14,3/16  93  77  32/14,4
* Meister, Uwe  11,1/12  93  81  28/11,2
* Petters, Rolf DD Ullersdorf  14,0/16  93  77  31/14,1
* Redlich, Dr. Sibylle  16,4/19  93  74  34

21 Loddeke, Michael H. L-Machern  16,5/19  94  75  33
* Wilde, Eckhard Dübener Heide, GP  17,7/20  94  74  35

23 Meyer, Konrad  15,7/18  95  77  33
24 Luthe, Peter Gahlenz, GC   8,1/ 9  96  87  25/8,2

* Hagn, Alfred Elbflorenz DD  10,5/12  96  84  26/10,6
26 Herrmann, Dr. Eberhard L-Machern  17,9/20  97  77  31/18,0

* Wüstner, Joachim Zschopau, GA  16,9/19  97  78  30/17,0
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* Koehler, Bernhard Markkleeberg am See  17,9/20  97  77  33
29 Nietert, Manfred Bad Elster, GC  12,9/14  98  84  25/13,0

* Olbert, Georg Elbflorenz DD  15,7/18  98  80  30/15,8
* Dämmler, Rainer Zwickau, GC  14,9/17  98  81  28/15,0
* Herrmann, Bert W. Zwickau, GC  14,9/17  98  81  29/15,0

33 Weigel, Werner Weimarer Land, GR  17,0/19  99  80  32/17,1
* Hoffmann, Rainer Chemnitz GmbH, GC  12,9/14  99  85  25/13,0
* Schmidt, Helmut  13,9/16  99  83  25/14,0
* Büttner, Gunter Markkleeberg am See  17,8/20  99  79  29/17,9
* Krause, Dr. Hans-Joachim  14,9/17  99  82  28/15,0
* Luthe, Heike Gahlenz, GC  14,9/17  99  82  26/15,0
* Stiehler, Gerda Elbflorenz DD  18,1/21  99  78  30/18,2
* Kuhn, Gerhard-Paul Markkleeberg am See  17,7/20  99  79  29/17,8

41 Maul, Reinhard  17,2/19 101  82  27/17,3
* Gerlach, Bernd Erzgebirge, GC  15,8/18 101  83  26/15,9

43 Dreier, Wolfram Elbflorenz DD  11,0/12 102  90  25/11,1
* Höfs, Wolfgang  18,2/21 102  81  29/18,3

45 Ziermaier, Ralf L-Machern  15,6/18 104  86  26/15,7
* Görmer, Gerald Markkleeberg am See  17,2/19 104  85  24/17,3

47 Hißlinger, Dr. Reinhard Chemnitz GmbH, GC  18,4/21 105  84  26/18,5
* Linke, Ulrich L-Machern  18,1/20 105  85  27/18,2

49 Junghans, Karl Pöhl, GA Talsperre  16,5/19 107  88  21/16,6
50 Fehst, Dr. Friedrich Markkleeberg am See  15,1/17 112  95  16/15,2

Netto HCP 18,5 bis --

1 1 Burken, Rainer J. Elbflorenz DD  23,6/27  16  41  41/21,6
2 2 Wygoda, Dr. Simone L-Machern  35,0/40   8  40  40/33,0
3 3 Schneider, Karin Leipzig, 1. GC  31,4/36   8  38  38/30,4

4 Schaarschmidt, Gerd Erzgebirge, GC  22,7/26  15  37  37/22,3
5 Beck, Hans-Ullrich Burkersdorf, GP  21,7/25  12  35  35
* Aurich, Thomas Chemnitz, GC  18,7/21  17  35  35
* Nauber, Sabine  24,0/27  11  35  35
8 Hermsdorf, Dr. Horst DD Ullersdorf  20,5/23  13  34  34
* Beck, Jutta Burkersdorf, GP  23,4/27  11  34  34
* Meyer, Jutta Thüringer GC  19,0/22  15  34  34
* Zins, Christina Elbflorenz DD  24,8/28   8  34  34

12 Simmat, Manfred Elbflorenz DD  23,9/27  11  33  33
* Lang, Peter Pöhl, GA Talsperre  20,8/24  11  33  33
* Dreier, Ingrid Elbflorenz DD  19,6/22  14  33  33
* Windorf, Peter Weimarer Land, GR  21,7/25  10  33  33
* Linke, Brunhild L-Machern  30,6/35   6  33  33

17 Mehl, Hans-Albert Gahlenz, GC  26,7/30   9  32  32
* Saalbach, Elfriede L-Machern  22,0/25  11  32  32
* Walther, Tamara DD Ullersdorf  20,3/23  14  32  32
* Schinner, Claus Weimarer Land, GR  21,4/24  10  32  32
* Luft, Peter Leipzig, Golfpark  19,7/22  13  32  32
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* Schürer, Walter Chemnitz GmbH, GC  18,5/21  15  32  32
* Dalibor, Gerhard Pöhl, GA Talsperre  23,8/27  11  32  32

24 Seifert, Achim L-Machern  21,0/24  12  31  31/21,1
25 Kanngießer, Manfred Weimarer Land, GR  23,9/27   6  30  30/24,0

* Merkel, Brigitte Gahlenz, GC  32,5/37   3  30  30/32,7
* Zander, Wolfgang DD Ullersdorf  27,5/31   6  30  30/27,7

28 Pauly, Rolf  18,5/21  12  29  29/18,6
* Merkel, Stefan Gahlenz, GC  22,6/26   8  29  29/22,7

30 Eckard, Paul Leipzig, Golfpark  21,1/24  11  27  27/21,2
* Köppe, Hans-Jürgen Chemnitz GmbH, GC  29,6/34   4  27  27/29,8
* Schneider, Hans Leipzig, 1. GC  19,8/22   8  27  27/19,9
* Lange, Edeltraud Leipzig, Golfpark  34,6/40   1  27  27/34,8
** Hoffmann, Kornelia  21,0/24  10  27  27/21,1
* Andrä, Roland Chemnitz, GC  22,2/25   7  27  27/22,3
* Wüstner, Brigitte Zschopau, GA  27,4/31   5  27  27/27,6

37 Rommel, Hannelore  25,4/29   5  26  26/25,5
* Hißlinger, Sabine Chemnitz GmbH, GC  19,7/23   9  26  26/19,8
* Gieraths, Bruno Elbflorenz DD  29,3/33   5  26  26/29,5

40 Sehring, Bernhard L-Machern  19,5/22   9  25  25/19,6
41 Schneider, Bernd Pöhl, GA Talsperre  18,5/21   6  24  24/18,6

* Reiß, Hans-Dieter Zschopau, GA  20,0/23   9  24  24/20,1
43 Morawietz, Rudolf L-Machern  19,5/22   6  22  22/19,6
44 Emmrich, Peter L-Machern  36,0/41   2  21  21

* Fischer, Edgar Erfurt, GC  27,7/32   2  21  21/27,9
* Seeber, Dr. Bernward Leipzig, 1. GC  23,8/27   5  21  21/23,9

47 Tempel, Walter L-Machern  24,8/28   7  20  20/24,9
* Gräber, Peter Markkleeberg am See  18,5/21   5  20  20/18,6
* Fiedler, Bernd Erzgebirge, GC  27,4/31   2  20  20/27,6

50 Mehl, Inge Gahlenz, GC    40/41   2  16  20
* Gutsche, Dr. Rolf DD Ullersdorf  25,7/29   3  16  16/25,8

52 Tempel, Annemarie L-Machern  36,0/41   0  15  15

Brutto Supersenioren

1 1 Minogue, Frank Chemnitz GmbH, GC  12,5/14  87  73  36
2 2 Saalbach, Dr. Horst L-Machern   8,9/10  88  78  30/9,0
3 3 Hoppert, Bernd Leipzig, Golfpark  12,3/14  89  75  33

4 Beck, Hans-Ullrich Burkersdorf, GP  21,7/25  12  35  35
* Pauly, Rolf  18,5/21  12  29  29/18,6
6 Lang, Peter Pöhl, GA Talsperre  20,8/24  11  33  33
* Dalibor, Gerhard Pöhl, GA Talsperre  23,8/27  11  32  32
* Koehler, Bernhard Markkleeberg am See  17,9/20  97  77  33
9 Nietert, Manfred Bad Elster, GC  12,9/14  98  84  25/13,0
* Schinner, Claus Weimarer Land, GR  21,4/24  10  32  32

11 Mehl, Hans-Albert Gahlenz, GC  26,7/30   9  32  32
* Sehring, Bernhard L-Machern  19,5/22   9  25  25/19,6

13 Schneider, Hans Leipzig, 1. GC  19,8/22   8  27  27/19,9
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14 Tempel, Walter L-Machern  24,8/28   7  20  20/24,9
15 Schneider, Bernd Pöhl, GA Talsperre  18,5/21   6  24  24/18,6
16 Seeber, Dr. Bernward Leipzig, 1. GC  23,8/27   5  21  21/23,9

* Gräber, Peter Markkleeberg am See  18,5/21   5  20  20/18,6
18 Köppe, Hans-Jürgen Chemnitz GmbH, GC  29,6/34   4  27  27/29,8
19 Gutsche, Dr. Rolf DD Ullersdorf  25,7/29   3  16  16/25,8
20 Fischer, Edgar Erfurt, GC  27,7/32   2  21  21/27,9

* Emmrich, Peter L-Machern  36,0/41   2  21  21
22 Fehst, Dr. Friedrich Markkleeberg am See  15,1/17 112  95  16/15,2

Brutto Superseniorinnen

1 1 Saalbach, Elfriede L-Machern  22,0/25  11  32  32
2 2 Hißlinger, Sabine Chemnitz GmbH, GC  19,7/23   9  26  26/19,8
3 3 Schneider, Karin Leipzig, 1. GC  31,4/36   8  38  38/30,4

4 Rommel, Hannelore  25,4/29   5  26  26/25,5
* Wüstner, Brigitte Zschopau, GA  27,4/31   5  27  27/27,6
6 Mehl, Inge Gahlenz, GC    40/41   2  16  20
7 Tempel, Annemarie L-Machern  36,0/41   0  15  15

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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